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                     Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України

 (26.08.2014   №  836 (у редакції наказу  Міністерства фінансів України 26.11.2012№1221)
               ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження  міського  голови
Виконавчий комітет Кам’янсько-Дніпровської міської ради Кам’янсько-Дніпровського району   Запорізької    області
    (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
                                                                                                                                                                                

           від   12 лютого   2018       № 28 
ПАСПОРТ 
  бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

1. 0200000     Виконавчий комітет Кам’янсько-Дніпровської міської ради Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області  
     (КПКВК МБ)                                            (найменування головного розпорядника) 

      2. 0210000     Виконавчий комітет  Кам’янсько-Дніпровської міської  ради  Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області  
   (КПКВК МБ)                                            (найменування відповідального виконавця) 
      3. 0213100_ Надання соціальних та реабілітаційних послуг  громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з     інвалідністю в установах     

                                                                                          соціального обслуговування  
      (КПКВК МБ) (КТФКВК)1                                     (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень   3470,7 тис.гривень  у тому числі  загального фонду  3410,7 тис.грн. 

та спеціального фонду- 60,0 тис.грн 
5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010року № 2456-VI;

Керуючись ст.20  Бюджетного кодексу України , з метою підвищення ефективності виконання місцевого бюджету  та забезпечення  виконання наказу Міністерства фінансів від 02.08.2010р №805 «Про затвердження основних підходів щодо  запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836”Про  деякі питання запровадження прогрвмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”, Закон України «Про соціальні послуги», 
ПКМУ від 9 квітня 2005 р. N 268 "" Про затвердження Порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги"" з урахуванням внесених змін. - ПКМУ від 29 грудня 2009 р. N 1417 ""Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)"" з урахуванням внесених змін. - Постанова КМУ від 30.08.2002 року №1298 "" Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коєфіцентів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери"" зі змінами. - Постанова КМУ від 28 лютого 2002 року № 228 ""Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторісів бюджетних установ"" зі змінами. Наказ Міністерства праці та соціальної політики України від 05.10.2005 року№ 308/519 зі змінами, Закон України « Про державний бюджет України на 2018 рік»  від 07 грудня 2017 року № 2246- VIII.. Рішення міської ради від 22.12.2017р № 30 ""Про бюджет обєднаної територіальної громади  Кам’янсько-Дніпровської міської  ради на 2018 рік"; наказ Міністерства фінансів  України від 29.09.2017 № 793 « Про затвердження складових  програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів »( Із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів  від 29.12.2017 № 1181).
6. Мета бюджетної програми   

Забезпечення та надання територіальними центрами соціального обслуговування соціальних послуг відповідним категоріям осіб за місцем проживання.
	7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	
N з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1 
	0213104 
	1020
	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні  

           до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю                                                                      
 


	8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)


	N
з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання бюджетної програми 2
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 
	0213104 
	3104
	 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах. (Оплата праці та нарахування )
	3219,1
	0,00
	 3219,1

	2 
	0213104 
	3104 
	Забезпечення  збереження     

        енергоносіїв
	164,8
	 0,00
	 164,8

	3

 
	0213104 
	3104 
	Придбання обладнання товарів, матеріалів та предметів  довгострокового  користування
	11,4
	 60,00
	71,4

	4
	0213104
	3104
	Оплата послуг (крім комунальних) та інші видатки
	14,9
	 0,00
	14,9

	5
	0213104
	3104
	Видатки на відрядження
	0,4
	0,00
	0,4

	6
	0213104
	3104
	Інші поточні видатки
	0,1
	0,00
	0,1

	 
	 
	 
	Усього
	3410,70
	 60,0
	3470,7

	9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн)


	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	 
	 
	 
	 

	Підпрограма 1
	 
	 
	 
	 

	Підпрограма 2
	 
	 
	 
	 

	...
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 

	10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань


	N
з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 
	0213104 
	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю,  

	1
	Показники  затрат.

	1
	0213104
	Кількість установ
	од 
	звітність установ 
	1 

	2 
	0213104
	 Кількість відділень
	од 
	звітність установ  
	4 

	3
	023104
	Кількість штатних одиниць по установі
	од
	штатний розпис
	70

	2
	Значення  продукту   

	1 
	0213104
	 Чисельність осіб які потребують соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
	осіб 
	Звітність установи
(форма 12 соц) 
	1218 

	3
	 

Показники  ефективності 

	1 
	0213104 
	 Чисельність обслуговуваних на  1 штатну одиницю соціального робітника
	од 
	Звітність установи
(форма 12 соц 
	13 

	4
	 Показники якості 

	
	0213104
	Відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням до загальної кількості осіб, які потребують соціальних послуг
	% 
	Звітність установи 
	100 


	2 
	0213104 
	Забезпечення  збереження        енергоносіїв

	1
	Показники  затрат.

	1
	0213104
	Обсяг видатків на оплата енергоносіїв та комунальних послуг, з них на оплату:
	тис.грн
	звітність установ 
	164,8

	2 
	0213104
	 Електроенергії
	тис.грн 
	звітність установ  
	63,7

	3
	0213104
	          Природного газу
	тис.грн.
	звітність установ
	101,1

	4
	0213104
	Загальна площа приміщень
	кв.м
	звітність установ
	432,1

	2
	Значення  продукту   

	1 
	0213104
	    Обсяг   споживання енергоресурсів,натуральні одиниці, в тому числі:
	
	звітність  усанови 
	

	2
	0213104


	Електроенергія
	тис. кВт.год.
	потреба  установи 
	26,8

	3
	0213104
	Природного газу
	куб.м.
	потреба  установи 
	9,1

	3
	 

Показники  ефективності 

	1 
	0213104 
	 Середнє споживання комунальних послуг та енергоносіїв, в тому числі
	
	розрахунок
	

	2
	0213104
	Електроенергія
	кВт-год. на 1 кв.м зальн. площі
	розрахунок
	62,02

	3
	0213104
	Природного газу
	Куб.м. на 1 кв.м опальн. площі
	
	21,06

	4
	 Показники якості 

	1
	0213104
	Річна економія витрачання енергоресурсів в натуральному виразі:
	% 
	розрахунок
	

	2
	0213104
	Електроенергія
	%
	розрахунок
	1,00

	3
	0213104
	Природний газ 
	%
	розрахунок
	1,00


	3 
	0213104 
	Придбання обладнання товарів, матеріалів та предметів  довгострокового  користування

	1
	Показники  затрат.

	1
	0213104
	Обсяг видатків на придбання обладнання товарів,матеріалів та  предметів довгострокового користування    
	тис.грн
	звітність установи 
	71,4

	2
	Значення  продукту   

	1 
	0213104
	Кількість установ, в яких проведено оновлення матеріально-технічної бази
	од
	      звітність  усанови 
	1,0

	3
	 

Показники  ефективності 

	1 
	0213104 
	 Середні витрати на придбання на місяц
	тис.грн.
	розрахунок
	5,9

	4
	 Показники якості 

	1
	0213104
	Рівень оновлення матеріально-технічної бази порівняно з минулим роком
	% 
	розрахунок
	100

	4 
	0213104 
	Оплата послуг ( крім комунальних) та інші видатки

	1
	Показники  затрат.

	1
	1513104
	Обсяг видатків на оплату послуг (у розрізі всіх видів)
	тис.грн
	звітність установи 
	14,9

	2
	Значення  продукту   

	1 
	1513104
	Кількість установ, яким проведено  оплату послуг
	од
	      звітність  усанови 
	5

	3
	 Показники  ефективності 

	1 
	1513104 
	 Середні витрати на оплату послуг (крім комунальних) на місяц
	тис.грн.
	розрахунок
	1,24

	4
	 Показники якості 

	1
	1513104
	Рівень забезпечення оплати послуг
	% 
	розрахунок
	100


	5 

	0213104 

	Видатки на відрядження

	1
	Показники  затрат.

	1

	0213104

	Обсяг видатків на відрядження
	тис.грн

	звітність установи 

	0,36

	2

	Значення  продукту   


	1 

	0213104

	Кількість відряджень на рік
	0сіб
	      звітність  усанови 

	6

	3

	 Показники  ефективності 


	1 

	0213104 

	 Середні витрати на відрядження
	тис.грн.

	розрахунок

	0,06

	4

	 Показники якості 


	1

	0213104

	Рівень забезпечення оплати послуг

	% 

	розрахунок

	100



	 11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм 2                                                                                               (тис. грн)

	ККод
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту 3
	Пояснення, що характери-
зують джерела фінансу-
вання

	
	
	
	загальний 
фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	Підпрограма 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інвестиційний проект 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 
	Надходження із бюджету
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інші джерела фінансування (за видами)
	 
	х
	 
	 
	х
	 
	 
	х
	 
	 
	 

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інвестиційний проект 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків / надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.


	Міський  голова
  
	__________
       (підпис)
	______В.В.Антоненко________
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Міський голова 
	__________
       (підпис)
	______В.В.Антоненко______
(ініціали та прізвище)
	 


 
